2020年12月23日
レストパル便座交換ガイド（簡単操作版）
■取り換え前のご注意■
レストパルキャビネット内のウォシュレット給水ホース取り回しは、一般のお客様には困難です。
必ず、施工業者様が交換を行ってください。
レストパルシリーズのお求め時期により、便器と同カラーのウォシュレットがない場合があります。
新しいウォシュレットの品番を調べる際、下記該当項目をクリックしてください。
現場のウォシュレット品番がわかる場合（注）
① レストパルのシリーズ名がわかる場合
② シリーズ名がわからない場合
《参考》 初めてウォシュレットを交換する場合
現在設置されているウォシュレットの品番から調べることができます。下記ボタンをクリックしてください。
（注）過去に他の便座へ交換している場合は、こちらから調べることはできません。
→「② シリーズ名がわからない場合」から、シリーズ名を特定してください。
ウォシュレットの品番が分かる場合の品番一覧
該当品番の「シリーズ名」をクリックしてください。
シリーズ名 品番 グレード シリーズ名 品番 グレード
TCF4011B(R) C1 ウォシュレットＧＡ TCF781 GA
TCF4021B(R) C2 ウォシュレットＧＢ TCF771 GB
TCF4031B(R) C3 ウォシュレットＳＡ TCF671 SA
TCF4041B(R) C4 ウォシュレットSB TCF661 SB
TCF4111B N1 ウォシュレットSC TCF651 SC
TCF4121B N2 ウォームレットＳ TCF107 -
TCF4131B N3 新型普通便座 TC274 -
TCF4141B N4 TCF4010 C1
TCF4211B N1 TCF4010R C1
TCF4221B N2 TCF660R SB
TCF4231B N3 TCF6020 SB
TCF4241B N4 TCF6220 SB
TCF4231BY N5 ウォシュレットS TCF6121（R） S1
TCF4611B A1 アプリコットN TCF4110 N1
TCF4621B A2 TCF9561C　 SD1
TCF4631B A3 TCF9571C SD2
TCF4641B A4 TCF9581C SD3
TCF4631BY A5 TCF9562C SD1
TCF4311B(R) F1 TCF9572C SD2
TCF4321B(R) F2 TCF9582C SD3
TCF4331B(R) F3 TCF9582CY SD4
TCF4341B(R) F4
TCF4351B(R) F5
TCF4411EB F1
TCF4421EB F2
TCF4431EB F3
TCF4441EB F4
TCF4451EB F5
TCF4411E型 F1
TCF4421E型 F2
TCF4431E型 F3
TCF4441E型 F4
TCF4451E型 F5
TCF4511E型 F1A
TCF4521E型 F2A
TCF4531E型 F3A
TCF4541E型 F4A
TCF4551E型 F5A
TCF4711型 F1
TCF4721型 F2
TCF4731型 F3
TCF4831型 F3W
TCF4713 F1
TCF4723 F2
TCF4733 F3
TCF4833 F3W
TCF4713R F1
TCF4723R F2
TCF4733R F3
TCF4833R F3W
アプリコットF
旧